РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                             КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]                        с. Новоселово
О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского района от 20.05.2022 № 413 «О Порядке организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации Новоселовского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Новоселовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в  постановление администрации Новоселовского района от  20.05.2022  № 413 «О Порядке организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации Новоселовского района»  следующие изменения:

    приложение «Порядок организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации Новоселовского района»:
    пункт 2.5. раздела 2 после слов « в том числе через Интернет – приемную, » дополнить словами «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) ».
     2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Новоселовского района по общественно – политической работе О.П. Владимирову.
     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
Глава  района                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                Н.Н. Филимонов

Кириллова Т.А.
91521